
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

       
 

BO.2620.5.2024.8.IGB                                Warszawa, dnia 29.05.2024 r.  
 
 
 
Platforma zakupowa  

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: ASYSTĘ TECHNICZNĄ W ZAKRESIE UTRZYMANIA I OBSŁUGI 
PLATFORMY NSIS (znak sprawy: BO/3/2024). 

 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wobec powyższego Zamawiający informuje, że: 

- za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 3 złożonej przez Wykonawcę SmallGIS Sp. z o.o. z  Krosna (kod: 
38-400), ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 5 za cenę ofertową brutto: 1 224 803,25 zł  
(suma wartości zamówienia podstawowego i zamówienia opcjonalnego). 

 
Uzasadnienie:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie związania ofertą określonym w dokumentach 
zamówienia. Oferta Wykonawcy SmallGIS Sp. z o.o. z  Krosna (kod: 38-400), ul. Prezydenta Ryszarda 
Kaczorowskiego 5 spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu 
o kryteria określone w SWZ. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19 kwietnia 2024 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym 
postępowaniu zostało złożonych 5 ofert przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

1. 

Lider konsorcjum:  
ITTI Sp. z o. o.,  
ul. Rubież 46,  
61-612 Poznań 
NIP: 781-10-19-801 
Partner konsorcjum:  
Blue Dot Solutions Sp. z o.o.,  
Al. Grunwaldzka 472,  
80-309 Gdańsk 
Partner konsorcjum:  

Cena brutto:    1 613 206,50 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 1 278 646,50 zł  
Zamówienie opcjonalne: 334.560,00 zł 



2 z 3 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w PLN 

GIS Support Sp. z o.o.,  
Konrada Wallenroda 2f/3.09,  
20-607 Lublin  

2. 

Virtus Lab Sp. z o.o. 
ul Zofii Nałkowskiej 23 
35-211 Rzeszów 
NIP.: 5170312965 

Cena brutto:    2 379 066,00 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 1 749 306 zł 
Zamówienie opcjonalne: 629 760 zł 

3. 

SmallGIS Sp. z o.o. 
siedziba: 
ul. Prezydenta Ryszarda 
Kaczorowskiego 5 
38-400 Krosno 
NIP: 6793079346 

Cena brutto:  1 224 803,25 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 900.083,25 zł; 
Zamówienie opcjonalne: 324.720,00 zł 

4. 

Net PC Sp. z o.o. 
ul. Gradowa 11,  
80-802 Gdańsk 
NIP 583-308-91-27 

 
Cena brutto: 1 272 178,42 zł, w tym: 
Zamówienie podstawowe: 909 074,42 zł 
Zamówienie opcjonalne: 363 104,00 zł 
 
 

5.  

GISPartner Sp. z o.o.  
ul. Jana Długosza 60 
51-162 Wrocław  
NIP: 898-20-27-647 

Cena brutto:  2 184 695,25 zł ,w tym: 
Zamówienie podstawowe: 1 938 695,25 zł 
Zamówienie opcjonalne: 246 000,00 zł 

 
Oferty Nr : 1, 2, 3, 4 i 5 spełniają wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. 
Wobec powyższego, poniżej punktacja przyznana Ofertom Nr: 1,2,3,4 i 5 w kryteriach oceny ofert: „Cena” 
i „Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” oraz łączna punktacja: 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 
Liczba pkt  

w kryterium 
„Cena ” 

 
Liczba pkt w kryterium 
„Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 
zamówienia” 

 

 
 

Razem 

1.  Lider konsorcjum:  
ITTI Sp. z o. o.,  
ul. Rubież 46,  
61-612 Poznań 
NIP: 781-10-19-801 
Partner konsorcjum:  
Blue Dot Solutions Sp. z 
o.o.,  
Al. Grunwaldzka 472,  
80-309 Gdańsk 
Partner konsorcjum:  
GIS Support Sp. z o.o.,  

1 224 803,25 zł  
______________  x 60  = 45,55 
1 613 206,50 zł 

10 (D1) + 10 (D2) + 
20(D3)= 40 

 
85,55 
pkt 



3 z 3 
 

Konrada Wallenroda 
2f/3.09,  

20-607 Lublin 
2. Virtus Lab Sp. z o.o. 

ul Zofii Nałkowskiej 23 
35-211 Rzeszów 

NIP.: 5170312965 

1 224 803,25 zł  
______________  x 60  = 30,89 
2 379 066,00  zł  
 

 
10 (D1) + 0 (D2)* + 20(D3) 
= 30 
*D2 – w ramach 

doświadczenia programisty: 

Wykonawca wskazał 3 

projekty/usługi, w których 

uczestniczyła podana osoba, 

przy czym w przypadku 1 

usługi/projektu udział ww. 

osoby był w 2018 r. Wobec 

powyższego Zamawiający 

uznał (biorąc pod uwagę SWZ 

w zakresie kryteriów i sposobu 

oceny ofert), iż nie może 

przydzielić punktów, z uwagi 

na ww. termin, w którym 

wskazana osoba uczestniczyła 

w realizacji wskazanej 

usługi/projektu (tj. powyżej 

ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert).  

 
60,89 
pkt 

3. SmallGIS Sp. z o.o. 
siedziba: 
ul. Prezydenta Ryszarda 
Kaczorowskiego 5 
38-400 Krosno 

NIP: 6793079346 

 
1 224 803,25 zł  
______________  x 60  = 60,00 
1 224 803,25 zł 

 
10 (D1) + 10 (D2) + 
20(D3)= 40 

 
100,00 
pkt 

4. Net PC Sp. z o.o. 
ul. Gradowa 11,  
80-802 Gdańsk 

NIP 583-308-91-27 

1 224 803,25 zł  
______________  x 60  = 57,77 
1 272 178,42 zł 

10 (D1) + 10 (D2) + 
20(D3)= 40 

97,77 
pkt 

5. GISPartner Sp. z o.o.  
ul. Jana Długosza 60 
51-162 Wrocław  

NIP: 898-20-27-647 

1 224 803,25 zł  
______________  x 60  = 33,64 
2 184 695,25 zł 

10 (D1) + 10 (D2) + 
20(D3)= 40 

73,64 
pkt 

 
 
 

 
 
Prezes Polskiej Agencji Kosmicznej             

               

 


		2024-05-29T09:03:40+0200
	Grzegorz Wrochna




